	[image: ]A nderon pjesemarrja e Hashimit ne perkujtimin e te reneve per lirine e Kosoves?

Hashimi nuk po leshon asnje nga turbo perkujtimet e te reneve per lirine e Kosoves. A nderon pjesemarrja e tij?!?!?!?

Hashimi nga vera e vitit te kaluar doli shpluar ne shtyerjen perpara te agjendes se interesave te shtetit te Serbise ne Kosoven e pasluftes se fundit. Te gjithe keta te rene jeten e tyre e kane dhane per lirine e Kosoves nga okupimi i shtetit te Serbise.

Pjesemarrja e Hashimit ne keto perkujtime nuk nderon te renet per lirine e Kosoves. Pjesemarrja e Hashimit ne keto perkujtime fyen familjaret dhe pjesemarresit ne keto perkujtime. Pjesemarrja e Hashimit ne keto perkujtime perdhos sakrificen e ketyre te reneve per lirine e Kosoves.
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‘Anderon plesemarta & Hashiit ne pekufiin e e reneve per e &
Kosoves?

Hashimi nuk po eshon asnje ga trbo perkuimet ¢t reneve pe e e

Kosoves. Anderon pesemara e 717717

Hashimi nga vera eVt e kaluar ol Shplar ne sniyerfen perparate agendes.

Se meresave e shet e Serise ne Kosoven ¢ pasfes se na. T gine.

Keta e rene eten e tte ¢ ane dhane per e e Kosoves nga oKUpIT |

smentte Semise.

e e Hesn v o ptagie ok e e a0tk ki o
Kosoves. lesemaa e Hasnimi ne ke perkfime yen famiaretche

plesemartest ne keo perkufime. Plesemara & Hashin ne ko perkufime

perchos sakficen e kefyre te reneve per e ¢ Kosoves.




